POCTOBCTAT

3APABOTHAA MNJTATA B AHBAPE-®EBPAIJIE 2024 TOOA
(MO KPYMHBLIM, CPEOHUM N MATJTbIM NPEOMPUATUAM

N OPITAHU3ALMAM (C YHETOM OOPACHETA))

Pecnybnuka Agbires
Pecny6nuka Kanvbikus
Pecny6nuka Kpbim
KpacHogapckuii kpan
AcTtpaxaHckas obnacTb
Bonrorpagckas obnactb
PocTtoBckas obnactb

r. CesacTononb

CpeaHemMecsiyHas HoMyHarnbHas
HauucreHHas 3apaboTHas nnara

pybnen

49 580,8
43 280,7
46 804,3
57 934,8
52 408,9
51 661,0
52 922,1
49 028,4

ofHoro paboTHMka
B %
K stHBapto-ceBparnto
2023

120,6
1145
111,0
118,0
113,1
112,0
116,2
109,8

PeanbHas HauMcneHHas
3apaboTHag nnarta B %
K siHBapto-heBparsto
2023

111,9
107,1
103,3
109,1
105,2
104,6
108,5
101,6



